Profits determin
per ad le ten.

37 C Cesty q̄ est btlag f̄ endite m̄t de t̄nōs al fuit le roy sera fine & rans. (22. all. p. 47.)

Vtl' sur endict de
t̄nōs,
Coronor,
Sct̄ recto in cur̄.

38 C Home fuit endite de mort deuant le coroner, et in le rol de le coroners, et f̄ il fuit btl' f̄ le roy le coroners deuat q̄ il fuit endit, q̄ re si le coroner poit agard̄ proces dnt̄. (27. all. p. 47.)

39 C Attant vers cesty q̄ t̄c il plebea btlag. in le plaim̄t et il plede p̄don le roy. q̄ Ernie, ceo est ita quod ster reuo in Cur. &c. et il n'ad fait gtee a nous, et ideo le parbon n'est allowable, car est condit & nō allocatur, car il est a defeater tout que fuit fait deuaunt per le p^runc̄ rē, ideo il n'est r̄calon baner q̄ hasty execution. (30. all. p. 20.)

Impris, tēpō &c
Seignior al ve.
fac.

40 C Home btlag. de felonie dit q̄ il fuit imp̄ison tempore btlag & fuit auet pur le roy cont̄, pes que sic fac̄ issur al le seigniors, mediats et immediats, queuz viend̄ et auet lemp̄isonm̄e desse p̄c̄ couin, et alij ecom̄, & venit fac̄ issur et le nuy ne vient, per q̄ p̄c̄ fuit cont̄ ac̄, iuraf̄ inter W. de T. & J. def. qui sequit̄ p̄ dno rege ponitur in resp̄du, feisat̄ nul mention del seigniors, & le n̄q̄ fuit p̄ise en f̄ W. T. & J. de ff. qui sequitur &c. et bn J. artuney lun des seigniors, et troue fuit q̄ il fuit imp̄lo p̄ couin, et les s̄ns alledge diston̄ de p̄, et p̄ iudicium fuit agard̄ de com̄ent al p̄m̄ de. fa. ou ē p̄mes t̄c̄ nit hors del court, sur c̄ q̄ les seigniors fuit oze p̄tes. (38. all. p. 17.)

Oblig' de hōe vtl'

41 C Det f̄ obf̄ les seriantz, le roy desoht q̄ le p^r fuit btl' & p̄not obf̄ pur le roy. q̄ Brian. ne ponom̄ done iudg de ceo cōe Just̄ t̄nō f̄e, mes le roy poit au bfe de detinue, et si cest matter fuit iur̄ t̄ cō f̄el, la iudgement poit esse done pur le roy. (4. H. 7. 17.)

Ple sur cap vtl'

42 C Home fuit p̄ise p cap btl' in felon̄ p nosme J. S. genf̄, q̄ dit q̄ son nosm̄ est J. S. proman et nemy genf̄, et issur. nē cē p̄sō q̄ est btlage et habuit placitū, et pur t̄ q̄ fuit in appel, sic̄ fac̄ fuit agard̄ hōs l'appellat̄ sil pose rien dire econtra cest ple. & le def. fuit less. p bailly. (5. H. 7. 16)

Ad com̄ t̄t̄ &
nexpres le com̄
Vtl' f̄ le def. r̄nd̄.

43 C Wide t̄t̄ Error 156. iur̄ reuerfible pur ceo q̄ dit ad com̄ t̄tum apud J. in com̄ S. et ne dit q̄ il com̄, et ad Husbings Error, et ne dit q̄ il Husbings. (6. H. 7. 15)

Vtl' certifie al v.
com̄ s̄as origin̄ &
le iij. com̄.

44 C Widenf̄ Error que ou btl' de felon̄ est reuerse per bfe dertoz, vncoze le party resp̄ndera al felon, com̄ ou btl' est reuerse in person̄ accion, le def. resp̄ndera, et f̄ le roy dit pur ley. que W. J. ne ferra reuerse tangz scire fac̄ hōs les seigniors, mediats et immediats sont retourne si le p^r ad t̄re ou nemy, qd nota, et fuit f̄ q̄ fueront nul leigniors, car il nauoir aucun terre. (7. H. 7. 5.)

Ad com̄ t̄t̄ &
nexpres le com̄
Vtl' f̄ le def. r̄nd̄.

45 C Certios̄ issur al coroners del com̄ &c. de certis̄ si ass̄ btl' fuit hōs T. C. et de ceo certis̄, et qua- liter, quando, & quomodo, et mart̄ dnt̄ fuit certis̄ & t̄ fuit mise in com̄unt banco p mittim̄, q̄ fuit q̄ le dit T. C. al 5. com̄ de &c. t̄nōs tait̄ loco in com̄ p̄ed, fuit d̄ in acc̄ f̄ statut̄ de ass̄ 8. H. 6. in cōi b̄aco p A. 25. et il n'apport̄, p̄ q̄ fuit agard̄ q̄ il f̄ra btlag, & cap̄ btlag. fuit agard̄, et p̄ms v̄nt̄ Tenney, et dit q̄ l'ur' n'est bon, car ne ap̄uert̄ quaut̄ le 4. com̄ fuit tenuz, ne in q̄ ac̄ iur̄ fuit p̄ponice ne q̄ exigent̄ fuit agard̄, ideo f̄ra int̄nd̄ q̄ nul exigent̄ fuit agard̄, et p̄na sup̄, car exronice emanant̄, & per opt̄m̄ op̄m̄, ferra p̄ise le melior pur le Roy, et q̄ exigent̄ fuit agard̄, et q̄ le 4. com̄ fueront tenuz, et il d̄c̄ ad̄e al eur, et q̄ fuit f̄ bn cert̄m̄ origin̄, et si fuit aut̄, vncoze ceo est bon tangz il soit reuerse per error, car ne poit esse aut̄em̄ red̄esse mes per bfe dertoz, car si home fuit btlage sur plus cap̄ et exigent̄ sauns plus proces, et ne vient al iour del t̄t̄ del exigent̄ mes apres, il ne ceo reuerlera, mes p̄ bfe dertoz, et non per hoy de resp̄ons, car cest bon pur le Roy. (5. E. 4. 16.)

Error & nemy
voide.

Dis. sur cap vtl'

46 C Wide t̄t̄ Reattachement q̄ ou home est p̄ise p cap btl', et pleb̄ misnomer in iudicis̄ est troue manpris, et lōne al issur et puis issur est sine die per dimis̄e le roy que per ceo le manpris est dnt̄ charge, et vide rehd̄ usm̄ casus ibidem. (1. E. 4. 2.)

47 **H**ome fuit pise p cas btlag f btlage pur felony, et fuit de luy quid sciat dicere, quas cr-
 ecurio super eum non facta esset, q dicit q iour del iudgerit hō luy pronouice, il fuit in suite le Roy, de
 fourth le seignior de W. Capitaine de Calce al C. et pua allowance, & Justice dixerunt q il doit auer
 certifficac de ces del Capitaine, et la per *Markham* chiefe Justice, cesty q est btlage pur fel' ne respōd al
 nullum quod *Uaiman* negauit, & que il res' al aucter fuit, mes nui respō al lōy ne al son suire, quod le
 reponer concedit pro lege. (2. E. 4. 1.)

Auoid, dutl' de
 fel' p seruire vlt
 tra mare.
 Hōe vlt' ser' eplēd
 mes ne eplēd anō

48 **H**ome fuit btlage p nomine J. S. sup de D. q dicit q sont del bte purchale il fuit demurr al S.
 & nul ple nisi dicit sans ceo q il fuit demurr al D. (2. E. 4. 1.)

Auoid dutl'.

49 **W**ide tūc det 156. bon plec que le testator deuy btlage ou billeine le roy, car ilz sont chargez
 de tout al Roy per ceo. (8. E. 4. 6.)

Deui, vel'

50 **W**ide tūc nonabilitie 32. J. S. post trās, et btl' fuit pleb in luy p nomine J. S. de D. il dit qd
 tempore btlag, et tout temps deuant il fuit demurr al S. & nemy a D. & bon ple, car dongz il ne poit
 esse intend meisme le person que fuit btlage. (10. E. 4. 12.)

Void dutl' p ple.

51 **W**ide tūc Trauers per sauns ceo 326. q ou home appere & dit q ou btlag. est pleb bers luy
 come bi maupernour per nomine J. S. de L. Gent, qd ipse tempore maupuse & tempore postea fuit J.
 S. yeoman, sauns ceo q il fuit meisme le person que fuit maupernour, et ne trauefle q il ne fuit gent',
 eo que il appiert et est estoppe per son maupuse, mes econtra ou il est btlage sur loyign' bel h'modi,
 ou il ne appiert la il trauefle btl' sup' que il fuit yeoman & nemy gent', tamen tūc nonab. 50. il dyt
 sauns ceo q il fuit yeoman 7. E. 4. 1. (10. E. 4. 16.)

Yeome & nō gēt

52 **W**ide tūc nonab. 33. que distab. per btlag in *Durham* ou *Chester* ne seruera in bāb, tōtē
 durlag, in *Lanc* per *Litt. Justice*. (10. E. 4. 15-16.)

County palant.

53 **T**ras bers ij. q fuer btl' & fuit pise p cas btl' & lā dit ou il est btl' p nomine J. Stok, & nom
 est et fuit iour del btl' purchas J. Strokes & nō J. Sroke, et pua scit fac hōe le p' & habuit, q vici' & dit
 q il est conus p lun nomine & p lauter, et il fuit leas p maupuse. (14. E. 4. 6.)

Il est dauz nomine

54 **W**rlag est bon plec in barre in det sur obi' car p lurt in le pleint le det p especialty est best in
 le roy, contē de det per contract ou trespag. (16. E. 4. 4.)

Barre,

55 **W**ide tūc Idempnitie nominis 7. q ou btl' est plebe in le p' in det il ne dica q sont ij. de son ij. dun m' nomine,
 nomie lūa leigne & laut' puine, et leigne est btl' et cest p' est puine, mes serra mise a son idempnitie
 nominis, car dilatoie, contē sur plec in barre. (21. E. 4. 15.)

Il est dauz nomine

56 **W**rl' fuit plebe in le demandant in pcepte qd reddat. s. in J. C. de D. q dicit q sōt ij. J. C. de D.
 s. leigne & puine, & cesty que est btlag. est leigne, & cesty btl' est le puine, & per totam *Cur.* il nauet
 le plec, mes est mise al bte de idempnitie nominis, & *Brian* dit que il fuit in autiel case tempore p'tes
 et ne poit auer le plec. (21. E. 4. 54.)

ij, dun nomine.

57 **H**ome a meisme al barre q fuit btlag, de felony, et demāude fuit quid dicere sciat quas moy-
 tūm non subcar, q d quod tempore btlag il fuit unpuison al D. & c. et fuit tenus que il nauera c' mo-
 p' rās, mes in fauorem bite le Court luy done res' de suer b'zicle de versoz, tamen dicitur 7. D. 6. 25. 3. D. 6
 46. Un btl' fuit reuerse f' eoy allegacion. (21. E. 4. 73.)